





Comune di Santo Stefano Quisquina

Area Tecnica

Procedimento di formazione ed approvazione del PUG e delle relative varianti, ai sensi degli artt.6 e 26 della L.R. 13/08/2020, n°19, recante norme per il governo del territorio, come modificata dalla L.R. n°36 del 30/12/2020 e dalla L.R. 03/02/2021, n°2

AVVISO DI AVVIO DEL PROCEDIMENTO DI FORMAZIONE DEL PIANO URBANISTICO GENERALE (P.U.G.) DEL COMUNE DI SANTO STEFANO QUISQUINA

Il Responsabile Unico del Procedimento, nominata con determinazione dirigenziale n°854 del 06/12/2023 avvia il procedimento di formazione del Piano Urbanistico Generale, in attuazione di quanto disposto dall'art.6 "Partecipazione" e art.26 della L.R. n°19/2020 e s.m.i. - "Procedimento di formazione ed approvazione del PUG e delle relative varianti".

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n°134 del 27/09/2021, con oggetto: Atto di indirizzo per la redazione del P.U.G. ai sensi dell'art.26 della L.R. n°19/2020 e s.m.i.;

Con il presente AVVISO instituisce l'organizzazione del

FORUM PARTECIPATIVO

- Il Forum Partecipativo viene organizzato in forma pubblica telematicamente;
- I rappresentanti di interessi partecipativi alla formazione del P.U.G., attraverso l'iscrizione al FORUM, manifestano l'interesse a offrire il proprio apporto collaborativo;
- Il presente avviso viene pubblicato nel sito web comunale, www.comune.santostefanoquisquina.ag.it;

Si invitano gli interessati, entro il **termine di 30 giorni**, dalla data di pubblicazione del presente avviso, ad avanzare proposte o formulare suggerimenti riguardanti tale procedimento, facendoli pervenire attraverso: PEC all'indirizzo: <u>protocollo@pec.comune.santostefanoquisquina.ag.it</u>: oppure depositi presso l'Ufficio del Protocollo comunale, sito in via Roma n°142 - Santo Stefano Quisquina; o per raccomandata all'indirizzo: Comune di Santo Stefano Quisquina – via

Roma n°142 - CAP 92020 Santo Stefano Quisquina (AG);

I contributi pervenuti saranno tenuti in considerazione nella elaborazione del Documento Preliminare del PUG.

Si allega scheda da utilizzare per proposte o suggerimenti.

Il R.U.P.

Ing. Maria Di Golce